ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 68

п.Зональная Станция	                                                                                 29 октября 2013 г.				«   » _____________ 2013 г.
									22-е собрание III-го созыва

О направлении депутатского обращения
в ФГБУ «Российский сельскохозяйственный центр»
о хранении и реализации пестицидов и
ядохимикатов на территории
Зональненского сельского поселения.

        Рассмотрев обращение депутата Пучкова И.В., руководствуясь положениями Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение»
Совет Зональненского сельского поселения  Р Е Ш И Л:

1. Направить депутатское обращение от имени представительного органа в ФГБУ «Российский сельскохозяйственный центр» (г. Москва, пер. Орликов, 1/11, 107139) для получения разъяснений по вопросам хранения и реализации пестицидов и ядохимикатов на территории филиала ФГБУ «Российский сельскохозяйственный центр», располагающегося по адресу Томский район, п. Зональная Станция, ул. Зеленая, 8.

2. Поручить депутату Пучкову И.В. подготовить текст обращения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Зональненского сельского поселения в сети Интернет (http://www.admzsp.ru).

Председатель Совета Зональненского
сельского поселения						 Ю.А. Пучкина